foi concedida a Aposentadoria 
Especial para o Sra. Raimunda 
Nonata de Andrade Silva, matrícula 
0001554-1, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, na função de 
AGENTE DE SAÚDE, com as seguintes 

características: 

DATA DO INÍCIO: 01/MARÇO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 2.429,80 
(dois mil, quatrocentos e vinte e 
nove reais e oitenta centavos). 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 

da CF/88. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 2.429,80 

TEMPO DE SERVIÇO:    15 anos e 07 

meses e 28 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 

DIRETOR PRESIDENTE

[...]

foi concedido a Aposentadoria 
Especial para o Sr. Wellington 
Oliveira de Lima, matrícula 0006289-
1, lotado na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, na função de GARI, 
com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.381,84 
(hum mil trezentos e oitenta e um 
reais e oitenta e quatro centavos). 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 
da CF/88. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.381,84 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 02 
meses e 20 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

foi concedido a Aposentadoria 
Especial para o Sr. Carlos Antônio 
Martins da Rocha, matrícula 
0005967-1, lotado na Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, na 
função de GARI, com as seguintes 

características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.681,23 
(hum mil seiscentos e oitenta e um 
reais e vinte e três centavos). 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 

da CF/88. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.681,23 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 02 

meses e 08 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

Aposentadoria por idade para a Sra. 
Francisca Cardoso Ribeiro, matrícula 
0005410-1, lotada na Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, na 
função de GARI, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 01/MARÇO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.335,38 
(hum mil trezentos e trinta e cinco 
reais e trinta e oito centavos). 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do art. 40, § 1º, inciso III, 

alínea “b” da CF/88. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.335,38 

TEMPO DE SERVIÇO:    24 anos e 01 
meses e 18 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO